_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Avenida Iperoig n°214, Centro, Ubatuba/SP - CEP. 11690-003

Fone: (12) 3832-6079    e-mail: emdurb.ubatuba@gmail.com

CONVOCAÇÃO 002/2023

Concurso Público – Edital N° 004/2023

O Presidente da Empresa Municipal de Desenvolvimento Urbano – EMDURB, Ubatuba, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos aprovados no Concurso Público - Edital Nº

004/2023, para que compareçam para entrega de documentos relacionados, nos dias 11, 12 e 13 de

dezembro (segunda-feira à quarta-feira) na sede administrativa situada a Avenida Iperoig, 214, Centro,

Ubatuba-SP, CEP: 11.690-003, conforme segue lista abaixo:

LISTA GERA

AMPLA CONCORRÊNCIA

AGENTE DE OPERAÇÕES DE ESTACIONAMENTO ROTATIVO -

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO NOTA FINAL

27 20068 ANDRÉ ELIAS LAUREANO 10/01/1974 5,70

28 20321 UALAS GONÇALVES FONSECA 15/11/1978 5,60

29 20218 FRANCIELE DE ALMEIDA RODRIGUES 30/01/1992 5,60

30 20038 JANAINA DE FREITAS GIL 09/04/1985 5,50

31 20227 RENATA ALVES SILVA SILVERIO 10/01/1993 5,40

32 20274

GABRIEL NATIVIDADE DE AZEVEDO

DO PRADO 21/04/2002

5,40

33 20279 ANA PAULA FRANCISCA NISTAL 08/11/1976 5,30

34 20239 LUCIANE FELIX DOS SANTOS 05/01/1977 5,30

35 20333 FABIANA RODRIGUES 10/11/1979 5,30

36 20265 IVETE RODRIGUES DOS SANTOS 21/02/1978 5,30

37 20079 DÉBORA LUIZ 22/08/1988 5,30

38 20093 ELENICE DA SILVA CORRÊA LEITE 19/04/1963 5,10

39 20057 DAVID WILSON GLÓRIA DA LUZ 27/01/1978 5,10

40 20307 DANIEL SANTOS RODRIGUES MARIA 07/02/1984 5,10

41 20276

VERÔNICA PEREIRA DE MOURA

DERVALHE 17/01/1989

5,10

42 20123 GUSTAVO FERNANDES DE OLIVEIRA 16/07/2005 5,00

43 20024 EMILIA ITOE DE SOUZA YOSHIMOTO 30/03/1994 5,00

VAGAS RESERVADAS

PCD E PESSOAS NEGRAS ÍNDIOS E QUILOMBOLAS

AGENTE DE OPERAÇÕES DE ESTACIONAMENTO ROTATIVO -

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO NOTA FINAL

1º 20279 ANA PAULA FRANCISCA NISTAL 08/11/1976 5,30

Solicitamos o comparecimento para entrega dos documentos nos dias 11, 12 e 13 de

dezembro (segunda-feira à quarta-feira) na sede administrativa situada a Avenida Iperoig, 214, Centro,

Ubatuba-SP, CEP: 11.690-003, nos horários de 08:00 às 12:00 ou das 13:00 às 16:45, no escritório

administrativo situado na Avenida Iperoig, n⁰ 214, Centro, Ubatuba-SP, CEP.: 11690-003, para entrega

das cópias dos documentos abaixo relacionados:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Avenida Iperoig n°214, Centro, Ubatuba/SP - CEP. 11690-003

Fone: (12) 3832-6079    e-mail: emdurb.ubatuba@gmail.com

1(uma) foto ¾;

1(uma) Cópia da Carteira de Trabalho - CTPS (página com a foto e seu verso com as informações pessoais)

*Obs. Pode ser a CTPS Digital;

1 (uma) Cópia do Cartão Pis/Pasep;

1 (uma) Cópia do RG;

1 (uma) Cópia do CPF;

1 (uma) Cópia da Carteira Nacional de Habilitação (se o caso);

1 (uma) Cópia de Certidão de Antecedentes Criminais;

1 (uma) Cópia do Título do Eleitor e Certidão de Quitação de Obrigações Eleitorais;

1 (uma) Cópia da Certidão de Reservista (se caso seja aplicável);

1 (uma) Cópia do Comprovante de Residência;

1 (uma) Cópia da Certidão de Casamento (se o caso);

1 (uma) Cópia de cada Certidão de Nascimento de Filhos dos filhos de menores de 14 anos (se o caso);

1 (uma) Cópia da Certidão de Vacinação dos filhos menores de 05 anos (se o caso).

Declaração de Escolaridade

Sem mais para o informar, publique-se.

Ubatuba, 07 de dezembro de 2023.

Rinaldo Antonio da Silva Santos

Presidente EMDURB